FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 04:26
Link do produktu: https://www.makita.sklep.pl/makita-dc18wa-2x-bl1820g-standardowa-ladowarka-2x-akumulator-seria-
g-18v-20ah-p-16560.html
MAKITA DC18WA + 2x BL1820G
Standardowa Ładowarka + 2x
Akumulator Seria G 18V 2.0Ah
Cena 687,00 zł brutto
Dostępność 7 dni roboczych
Czas wysyłki 7-8 dni roboczych
Numer katalogowy DC18WA-2XBL1820G
Producent MAKITA
Opis produktu
MAKITA DC18WA + 2x BL1820G Standardowa Ładowarka + 2x Akumulator Seria G
18V 2.0Ah
WŁAŚCIWOŚCI
Ładowarka DC18WA
Standardowa kompaktowa i lekka ładowarka MAKITA DC18WA przeznaczona do ładowania akumulatorów litowo-
jonowych serii G 14.4V i serii G 18V
Czas ładowania wynosi dla akumulatora 1.1Ah i 1.3Ah wynosi 60 minut, dla akumulatora 1.5Ah wynosi 80 minut, a dla
akumulatora 2.0Ah wynosi 105 minut
Technologia ładowania: kontrola bieżącego napięcia i temperatury by zmaksymalizować żywotność akumulatora
Akumulator BL1820G
Akumulator współpracuje z narzędziami marki Makita z serii G 18V
DANE TECHNICZNE
Ładowarka DC18WA
Napięcie: 14.4 / 18 V
Typ akumulatora: Li-Ion
Prąd ładowania: 1.1 A
Pobór prądu: max. 41 W
Czas ładowania:
Seria G 14.4V:
14.4V 1.1Ah - 60 minut
14.4V 1.3Ah - 60 minut
14.4V 1.5Ah - 80 minut
Seria G 18V:
18V 1.1Ah - 60 minut
18V 1.3Ah - 60 minut
18V 1.5Ah - 80 minut
18V 2.0Ah - 105 minut
Akumulator BL1820G
Seria: seria G 18V
Typ akumulatora: Li-ion
Napięcie: 18 V
Pojemność: 1.95 Ah
Pojemność: 35.1 Wh
Wskaźnik naładowania: Nie
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl
FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Czas ładowania: 105 min
Waga (EPTA): 0.36 kg
Wymiary (D x S x W): 118 mm x 74 mm x 32 mm
ZESTAW ZAWIERA
1x Ładowarka DC18WA (195423-6)
2x Akumulator BL1820G
Ładowarka kompatybilna z całymi liniami akumulatorów Seria G 14.4V i Seria G 18V marki Makita (BL1411G, BL1413G, BL1415G, BL1811G,
BL1813G, BL1815G, BL1820G).
Ładowarka MAKITA DC18WA współpracuje z elektronarzędziami marki Makita z serii G 14.4V i serii G 18V (np. TD127D, JV183D, DF457D,
DK18041, HP457D, MDF452DWEG, MT071E, TD127D, UH522D, UM167D, UM167D, UR180D, ML187D).
Ładowarka NIE współpracuje z akumulatorami z innych serii narzędzi niż Seria G 18V (BL1811G, BL1813G, BL1815G) i Seria G 14.4V (BL1411G,
BL1413G, BL1415G).
Ładowarka NIE współpracuje z akumulatorami z serii LXT 14.4V (BL1415, BL1415N, BL1430, BL1430B, BL1440, BL1450, BL1460B) i LXT 18V
(BL1815, BL1815N, BL1820, BL1820B, BL1830, BL1830B, BL1840, BL1840B, BL1850, BL1850B, BL1860B).
Akumulator kompatybilny z całą linią narzedzi z serii G 18V marki Makita (Np TD127, JV183, DF457, DK18041, HP457, MDF452DWEG, MT071E,
TD127, UH522, UM167, UM167, UR180).
Typ zasilania: akumulatorowe
System zasilania: SERIA G 18.0V
Pojemność akumulatora [Ah]: 2.0
Typ akumulatora: Li-lon
Napięcie akumulatora [V]: 18.0
Ilość akumulatorów: 2
Ładowarka w zestawie: tak
Waga [kg]: 0.36
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl